Главе муниципального образования Красноармейский район Юрию Валентиновичу

От гражданина Российской Федерации,

__________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Для организации фермерского хозяйства и на основании п.2, п.4, ст.28, ст.34 Земельного Кодекса РФ и ст.12 Федерального закона N 74-ФЗ от 11 июня 2003 года О КРЕСТЬЯНСКОМ (ФЕРМЕРСКОМ) ХОЗЯЙСТВЕ прошу предоставить список свободных земель из фонда перераспределения края.

Отправить список  можете на почтовый ящик ________@_________
Лазарев И.А.

«27» февраля 2016 г.